
 

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI 

ul. Wł. Broniewskiego 15 

58-400 Kamienna Góra 

Tel.: 75 64 50 100 

 

Kamienna Góra, 26 października 2022 r.   

Zamawiający:  

Powiat Kamiennogórski 

ul. Wł. Broniewskiego 15, 58-400 Kamienna Góra 

NIP: 614 14 74 708 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla remontu drogi 

powiatowej nr 3462D Uniemyśl – Okrzeszyn w km 12+240 – 13+690, 13+790 – 14+320,  

15+800 – 16+230 

Numer postępowania: ID.272.3.18.2022 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy (art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) 

Link do postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/677397 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że: 

1) termin składania ofert upłynął w dniu 26 października 2022 r. o godz. 9:00, 

2) otwarcie ofert odbyło się w dniu 26 października 2022 r. o godz. 9:15 na platformie 

elektronicznej, 

3) do wyznaczonego terminu składania ofert nie została złożona żadna oferta.  

 

 

          STAROSTA 

   /-/ Jarosław Gęborys  
 

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/677397

